Requisitos Exigidos

Bolsa-Auxílio

Benefícios 

Condições de Trabalho

Promover a competitividade e o desenvolvimento sustentável dos pequenos
negócios e fomentar o empreendedorismo, para fortalecer a economia nacional. 

De 08/01/2026 a 21/01/2026 

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Apoio na validação, cadastro e ajustes de contratos, gestores, fiscais e
gerentes.
 Análise, registro e inserção de informações de documentos fiscais em